
ZARZĄDZENIE NR OISO.0050.5.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad 
Wisłą 

Na podstawie  art. 7 pkt 1 i 3, art. 39 ust. 1 i 2 i art. 43 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz.530 tekst jednolity)  oraz 31 § 1 i 772 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 – Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 tekst jednolity) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 19/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń  nad Wisłą z dnia 
19.06.2009 r. w sprawie: Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad 
Wisłą, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rozporządzeniu – rozumie się przez to Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 
2023 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960 wraz 
z późniejszymi zmianami)”.; 

2) § 6. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Określa się maksymalny pozom wynagrodzenia zasadniczego, dla pracowników samorządowych, 
o których mowa w art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy, w wysokości 250% minimalnego wynagrodzenia za pracę, 
o którym mowa w przepisach ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za 
pracę (Dz. U. z 2020 r. poz. 2207 wraz z późniejszymi zmianami).”.; 

3) § 8 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Pracownikowi samorządowemu, o którym mowa w art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy, za szczególne 
osiągnięcia w pracy zawodowej można przyznać nagrodę”.; 

1) Nagrodę można przyznać raz na pół roku w miesiącu maju oraz w miesiącu grudniu. ”. 

4) § 10. ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 2. Dodatek specjalny przyznaje się na czas określony, nie dłuższy niż jeden rok.”.. 

§ 2. Uchyla się Zarządzenie OiSO.0050.29.2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 
4 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta i Gminy 
Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą, oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy 
ogłoszeń. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
Piotr Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C115DE11-40CB-4454-8223-E62D7E71FB31. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OiSO.0050.5.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA  z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 10 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



